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概要说明
本测试报告在指定软、硬件平台和系统初始数据环境下，按照测试脚本和测试计划逐项完成测试过程。本报告的结果由测试软件自动生成，分别模拟了500、1000、2000并发用户持续执行1分钟，并通过了2000并发用户持续1小时压力的稳定性测试。从结果初步分析在单台XPAPER APP服务器部署(Standalone)模式下，在并发2000用户左右执行要求的测试脚本时，能够得到基本可接受的客户端响应时间（平均10s内）；在并发数超过2000时，Case1的访问数据时的执行时间开始延长，说明在xpaper访问web页面的数据操作方面，用户能够明显感受到请求的延迟（峰值>60s）。

	vUser并发数
	平均每秒通过笔数
	平均每秒网络流量(bytes)

	500
	
	

	1000
	
	

	2000
	
	


备注1：详细可参见本文档各并发数的压力测试报告和相关附件。

硬件与操作系统环境

XPAPER  应用服务器：

硬件：HP台式机， 1颗 2核 CPU，2.0GHz， 1G 内存

OS： Windows XP
数据库服务器 ：
为同一台笔记本
模拟客户机：
硬件：华硕笔记本， CPU： T5850， 1G 内存

OS： Windows XP  SP3  中文版

网络：100M独立局域网switch
Test Case脚本介绍

测试脚本

	全部的操作
	Case1

	（1）登录
	登录数字报首页

	（3）点击报纸新闻
	浏览新闻

	（6）退出
	退出


Case1操作过程介绍

（1）模拟申请人登录系统首页。（2）点击报纸新闻，浏览新闻。（3）退出。

Test Plan介绍

负载测试计划

负载测试提供1个Case 
进行负载测试时，采用同时增加并发的方式。并发数为 500 / 1000 / 2000 / 在不同的并发数情况下，分别执行压力测试，并记录各项指标。每次测试持续1分钟。
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稳定性测试计划

使用稳定性测试的Case，采用500并发用户，持续测试1小时。
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	分析概要
	时间段: 2013-09-04 17:24 - 2013-09-04 18:22


	场景名:
	Scenario1

	会话中的结果数:
	C:\Documents and Settings\Administrator\Local Settings\Temp\res\res.lrr

	持续时间:
	57 分钟， 22 秒.


	统计信息概要表


	运行 Vuser 的最大数目:
	
	500


	您可以使用以下对象定义 SLA 数据 SLA 配置向导

	您可以使用以下对象分析事务行为 分析事务机制


	


	 事务摘要 


	事务:
	通过总数: 66,266,744
	失败总数: 0
	停止总数: 0
	         平均响应时间


	事务名称
	SLA Status
	最小值
	平均值
	最大值
	标准偏差
	90 Percent
	通过
	失败
	停止

	Action_Transaction
	



	0
	0.001
	0.044
	0.003
	0.005
	66,265,744
	0
	0

	vuser_end_Transaction
	



	0
	0
	0
	0
	0
	500
	0
	0

	vuser_init_Transaction
	



	0
	0.018
	1.118
	0.073
	0.026
	500
	0
	0


	服务水平协议图例:
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	Pass
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	Fail
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	No Data
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